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Zamkowe spotkania z nauką już jutro 2014-03-10, Poniedziałek
Cztery pory nauki - to pierwsze z zaplanowanych na Zamku Piastowskim spotkań poświęconych nauce.
Tego co w niej ciekawe, pasjonujące i warte odkrycia. W roli wykładowców Jan Kalabiński i Wojciech
Wojtak. Każdej porze roku zostanie przyporządkowane jedno spotkanie o charakterze
popularno-naukowym a więc z przekazem dopasowanym do każdego odbiorcy chcącego poznać ciekawe
zjawiska. Będzie też możliwość dyskusji i zadawania

Młodzi mistrzowie - projekt Powiatu otrzymał dofinansowanie
2014-03-10, Poniedziałek

"Młodzi mistrzowie. Warsztaty sztuki wokalnej oraz III Festiwal Piosenki Europejskiej w ramach
Międzynarodowego Tygodnia Kultury na Zamku Piastowskim w Raciborzu" to tytuł projektu Powiatu
Raciborskiego, który otrzymał dofinansowanie z Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w Warszawie. W
ramach projektu w dniach 4 - 8 czerwca br. w Raciborzu zostanie zorganizowana trzecia edycja Festiwalu
Piosenki Europejskiej, adresowanego do

III Festiwal Piosenki Europejskiej Racibórz 2014 - zaproszenie
do udziału 2014-03-10, Poniedziałek

Zapraszamy śpiewającą młodzież w wieku 15-20 lat z województwa śląskiego do wzięcia udziału w
Festiwalu Piosenki Europejskiej – Racibórz 2014. W Festiwalu uczestniczyć będą także przedstawiciele
partnerskich powiatów Powiatu Raciborskiego z Niemiec i Ukrainy, oraz młodzież z Republiki Czeskiej. Na
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zgłoszenia uczestników czekamy do 30 kwietnia br. Po raz drugi Festiwal, jako część projektu pt. "Młodzi

 2014-03-09, Niedziela
W 2014 roku Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego pragnie zwrócić uwagę rolników na grupę
wypadków, w większości tragicznych w skutkach, jakimi są pochwycenia i uderzenia przez ruchome części
maszyn. Są one przyczynami ponad 12% wszystkich wypadków zgłaszanych do Kasy. Takim zdarzeniom
można zapobiec dbając o właściwy stan techniczny maszyn i urządzeń, uzupełniając brakujące osłony i
zabezpieczenia, dokonując

Fundacja podsumowała zbiórkę 2014-03-04, Wtorek
Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu podsumowała zbiórkę publiczną prowadzoną na
terenie hipermarketu Auchan w Raciborzu, w terminie od 27.05.2013 r. 31.12.2013 r., na podstawie
decyzji nr Ob.I.5311.4.2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26.02.2013 r. W wyniku zbiórki uzyskano
450,25 zł i 3,37 Euro i 12,00 Kc. Środki, wraz ze środkami pochodzącymi ze świadczeń sądowych, zostaną
przeznaczone na zakup sprzętu

Szkolenie z zagadnień związanych z ochroną danych osobowych
- 11 marca br. 2014-02-28, Piątek
Inkubator Ekonomii Społecznej Subregionu Zachodniego zaprasza na szkolenie z zakresu ochrony danych
osobowych w organizacjach pozarządowych. W szkoleniu mogą uczestniczyć przedstawiciele podmiotów
ekonomii społecznej (stowarzyszeń, fundacji, warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności
zawodowej itp.) z terenu Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. Zakres tematyczny: 1.
Podstawy prawne ochrony danych

XI kampania przyjmowania wniosków obszarowych, ONW i
rolnośrodowiskowych 2014-02-28, Piątek
Powiat Raciborski oraz Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Raciborzu
zapraszają na spotkanie informacyjno - promocyjne dotyczące XI kampanii przyjmowania wniosków
obszarowych, ONW i rolnośrodowiskowych. Spotkanie odbędzie się 4 marca (wtorek) o godzinie 11.00 w
sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu przy ul. Zamkowej 2. W programie przewidziano
wystąpienia przedstawicieli: - Agencji

Konsultacje społeczne statutu raciborskiego szpitala
2014-02-21, Piątek
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka
w Raciborzu. Konsultacje prowadzone będą
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Rolnicy z powiatu szkolili się na zamku 2014-02-20, Czwartek

Wczoraj w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbyło się szkolenie dla rolników z
terenu powiatu raciborskiego. W trakcie szkolenia poruszone zostały następujące tematy: "Nowoczesne
metody nawożenia gruntów rolnych" oraz "Nowe przepisy dotyczące stosowania środków ochrony roślin".
W szkoleniu, które odbyło się w ramach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu
Raciborskiego wzięło udział ponad 60

Szkolenie dla rolników z terenu powiatu raciborskiego już jutro
2014-02-18, Wtorek
"Nowoczesne metody nawożenia gruntów rolnych" i "Nowe przepisy dotyczące stosowania środków
ochrony roślin" – te zagadnienia zostaną poruszone podczas szkolenia dla rolników z terenu powiatu
raciborskiego, które odbędzie się w sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu 19 lutego
2014 r. Początek o godz. 12.00. Organizatorzy: Powiat Raciborski oraz Okręgowa Stacja
Chemiczno-Rolnicza w Gliwicach.
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